
 

    

 

 

 

2024 年 4 月 19 日 

合同会社ユー・エス・ジェイ 広報室 

 

 

『ドンキーコング・カントリー』のオープン時期の変更のお知らせ 

 

ユニバーサル・スタジオ・ジャパンは、「2024 年春」とお知らせしていた『スーパー・

ニンテンドー・ワールド』の拡張エリア『ドンキーコング・カントリー』のオープン時期を

「2024 年後半」へ変更することをお知らせいたします。 

 

     本拡張エリア開発工事はすでに最終仕上げ段階に入っておりますが、これまでにない体験価値を

さらに引き出し完成度をより高めるため、さらに一定の調整期間を要すると判断したためです。 

 

『スーパー・ニンテンドー・ワールド』の拡張オープンを心待ちにしていたゲストの皆さま

には心よりお詫び申し上げます。拡張オープンの日程が決まり次第、あらためてお知らせいた

します。 

 

常にゲストの期待を上回るワールドクラスの体験をお届けできるよう尽力してまいります  

ので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

以上 


